
ткань, кожа, ткань+кожа medium металл, дерево, пластик
дуб

Spicy

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

регулируемый подголовникконтрастная прострочка



все размеры по крайним точкам, с учетом ножек
погрешность размеров +/- 3 см

Spicy

Кресло А1 Кресло А2 Кресло А3 Кресло А4

Пуф А3 Пуф А4

10
6

42

105

58

Основные размеры

73

67 38

Пуф


